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OGŁOSZENIE WYNIKÓW KONKURSU NA PALMĘ I
PISANKĘ WIELKANOCNĄ.
W  Domu  Pomocy  Społecznej  „Przyjaznych  Serc”  ogłoszono  konkurs  na  Palmę  i  Pisankę  Wielkanocną,  którego  celem  było
upowszechnianie tradycji i folkloru związanego z tematyką Świąt Wielkanocnych.

W konkursie  udział  wzięli  Mieszkańcy  i  Pracownicy  Domu.   Wykonane  różnorodnymi  technikami  plastycznymi  prace  konkursowe
dostarczone zostały w dwóch kategoriach: Pisanka Wielkanocna, Palma Wielkanocna. Dużym zaskoczeniem był bardzo wysoki poziom
wszystkich prac oraz pomysłowość nie tylko pracowników, ale również mieszkańców. Wśród prac dominowały pisanki wielkanocne
ozdabiane cekinami, kwiatami oraz sznurkami i tasiemkami. Palmy wykonano tradycyjną metodą polskiej obrzędowości ludowej.

W dniu 30 marca 2023r. Komisja Konkursowa powołana przez Organizatora Konkursu oceniła i wytypowała najlepsze z najlepszych. W
ocenie prac Komisja brała pod uwagę min. trafność wykorzystanych materiałów, oryginalność wykonywania pracy oraz estetykę i
staranność wykonanych prac.

W każdej kategorii konkursowej wytypowani zostali laureaci w dwóch podkategoriach tj. praca indywidualna i praca zbiorowa.

Nagrodzono prace następujących mieszkańców:

Kategoria Pisanka Wielkanocna

I miejsce – Pani Elżbieta D., Pani Marzena D., Pani Justyna L. Pan Andrzej L. (praca zbiorowa)

II miejsce – Grupa I (praca zbiorowa)

III miejsce – Piotr J. (praca indywidualna)

 

Kategoria Palma Wielkanocna

I miejsce – Grupa II ( praca zbiorowa)

II miejsce – Pani Justyna L. Pan Marek M. (praca zbiorowa)

III miejsce – Grupa III (praca zbiorowa)

 

Wyróżnienie otrzymała Pisanka Wielkanocna wykonana w pracowni terapeutycznej.

Zwycięzcy  Konkursu  na  Palmę  i  Pisankę  Wielkanocną  otrzymają  nagrody.  Wszyscy  uczestnicy  otrzymają  pamiątkowe  dyplomy.
Nagrodzone Palmy mieszkańcy zaniosą w Niedzielę Palmową do Kościoła, natomiast pozostałe wytwory wystawione zostaną w Sali
Integracyjnej. Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się 05 kwietnia 2023r. podczas uroczystego Śniadania Wielkanocnego. 

Gratulujemy i dziękujemy za udział Mieszkańcom i Pracownikom oraz za ich zaangażowanie i poświęcony czas.


